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 برکناری 2 نفر از مسئولان بهزیستی بوشهر 
به دلیل معلول آزاری

سازمان بهزیستی کشور با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: پس از انتشار 
فیلمی در فضای مجازی که منجر به جریحه دار شدن افکار عمومی شد و 
در پی اعزام تیم ویژه سازمان بهزیستی کشور برای بررسی و ارزیابی ابعاد 
مختلف اتفاقات مرکز نگهدای معلولان ذهنی نیلوفران آبی در بوشهر و محرز 
شدن اهمال در عملکرد نظارتی استان بر مرکز غیردولتی نیلوفران آبی، معاون 

توانبخشی و مسئول بازرسی استان برکنار شدند.
 ادامه فعالیت سامانه بارشی در بخش های زیادی از کشور 

تا چهارشنبه
ایرنا- سازمان هواشناسی از گسترش فعالیت سامانه بارشی در استان های 
مختلف تا روز چهارشنبه خبر داد و اعلام  کرد: دستگاه های امدادی برای 
روزهای پیش رو آمادگی لازم را داشته باشند. براساس اعلام هشدار زرد 
هواشناسی، سه شنبه هوا در تهران، سمنان، قم، اصفهان، قزوین، البرز، 
مرکزی، خراسان شمالی، همدان، زنجان، ارتفاعات غربی یزد، نیمه جنوبی 
کرمان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، فارس بارانی است. روز 
چهارشنبه در اصفهان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، 
ارتفاعات تهران، البرز، سمنان، ارتفاعات غربی یزد، شمال هرمزگان، غرب 

گلستان، ارتفاعات جنوبی کرمان بارندگی خواهیم داشت.
 هشدار تابش اشعه UV حتی در سایه

ایسنا- مدیر برنامه بهداشت پرتوهای وزارت بهداشت گفت: سرطان 
پوست، پیرپوستی زودرس، مشکلات بینایی و... از عوارض قرارگیری 
طولانی مدت در معرض اشعه UV است. علی گورانی با اشاره به افزایش 
سفرها به شمال کشور در فصل تابستان، بیان کرد: زمانی که هوا ابری است 
افراد تصور می کنند در کنار ساحل دیگر اشعه UV به آنها تابیده نمی شود؛ 
در حالی که در شرایط ابری و حتی قرارگیری در سایه بیش از ۵۰ درصد

UV به بدن تابیده می شود. 

 عامل شهادت پلیس ملایری دستگیر شد
تسنیم- فرمانده انتظامی استان همدان گفت: به دنبال شهادت سرهنگ 
»علی میرزایی« از کارکنان پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ملایر در 
درگیری با قاچاقچیان و سوداگران مرگ در سوم مرداد سال جاری، مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ملایر با همکاری پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان همدان پس از چند روز تلاش شبانه روزی و استفاده از شیوه 
و شگردهای خاص پلیسی، مخفیگاه متهم را در یکی از استان های همجوار 
شناسایی کردند و متهم دیروز در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه دستگیر 

شد.
 5 نفر از اعضای اتحادیه مرغداران استان ایلام 

بازداشت شدند
میزان- دادستان مرکز استان ایلام گفت: پنج نفر دیگر از اعضای اتحادیه 
مرغداران استان ایلام در ادامه رسیدگی به پرونده عوامل فروش و توزیع 
خارج از شبکه نهاده های دامی بعد از تکمیل روند تحقیقات در شعبه بازپرسی 

تفهیم اتهام و با قرار قانونی روانه زندان شدند.
 مهلت یک ماهه دادستان ری

 درباره بررسی خشک شدن چشمه علی 
میزان- دادستان شهرستان ری ضمن تعیین ضرب الاجل یک ماهه برای 
بررسی علت خشک شدن چشمه علی توسط شورای شهر و شهرداری تهران، 
گفت: شهرداری تهران باید علت خشکی آب چشمه را بررسی، اعلام و در 
جهت اصلاح آن اقدام کند. رحیمی افزود: به منظور بررسی موضوع خشک 
شدن چشمه علی مکاتبات متعددی از سوی دادستانی با دستگاه های مسئول 
انجام و گزارش رسیدگی و بررسی موضوع از تمام عوامل موثر دریافت شد. 
براساس برآورد های صورت گرفته، عامل اصلی خشک شدن چشمه علی 
عملیات مترو بوده و تلاقی کارگاه و عملیات ساخت مترو خط ۶ با لایه های 

زیرین و میله قنات تامین کننده آب چشمه منجر به خشکی آن شده است.
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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 قلمت بشکند تاریخ اگر...

 مهدی طیبی با انتشار تصاویری از ناوگروه 8۶ ارتش جمهوری اسلامی 
نوشت: »قلمت بشکنه تاریخ اگر ننویسی که این ٣۵۰ نفر 8 ماه دور از 
خانواده، بدون توجه به تحریم، روی دریا شناور بودن... خطر طوفان و 
دشمن رو پشت سر گذاشتن و دور دنیا گشتن تا ثابت کنن که ایران اگه 

بخواد کاری رو بکنه، هیچ کسی جرأت متوقف کردنش رو نداره!«
 معنای اقتدار

 علی فرحزادی: »اقتدار یعنی ۴۴ سال همه دنیا تحریمت کنن ولی تو 
ناو مکران بسازی که با یک بار سوخت گیری، ۹ بار دور زمین بچرخه!«

 جنایتی قابل تأمل
 محمد صرفی: »دیروز سالروز بمباران اتمی هیروشیما بود. سه روز 
بعد ناکازاکی هم مورد حمله اتمی قرار گرفت. 22۰ هزار ژاپنی بر اثر 
این حملات کشته شدند. درباره این ماجرا بسیار گفته اند. آنچه برای 
من جالب و قابل تأمل است اینکه چطور آمریکایی ها که چنین جنایت 
تاریخی و بی سابقه ای را انجام دادند و ژاپن را به اشغال خود درآورده 
بودند، توانستند تصویر خود را به عنوان کشوری جانی و اشغالگر در 
افکار عمومی ژاپن تا حد بسیار زیادی تغییر دهند. به نظرم این 
موضوع جای تأمل و مطالعه دارد. شاید به درد امروز ما هم بخورد.«
 برای انتقام قربانیان مافیای مسکن پای کار باشید

 عبدالمطهر محمدخانی، سخنگوی شهرداری تهران درباره حادثه 
تخریب ساختمان های ناایمن و فوت چند تن از پرسنل فراجا و 
شهرداری در این حادثه نوشت: »پیکر دومین همکار عزیز ما هم از 
زیر آوار بیرون آمد. رزاقی و الهامی نخستین قربانیان مبارزه با مافیای 
مسکن نبودند. خون مظلوم اما می جوشد. آه فرزندان شان پای همه 
سوداگرانی که با جان مردم کاسبی می کنند، خواهد گرفت. کاش 
همه مسئولان برای گرفتن انتقام قربانیان از مافیای مسکن پای کار 

باشند.«
 آنچه پیر ما در خشت خام می دید

 سوگند زهرایی: »سخنگوی شرکت فایزر گفته کارکنان این شرکت 
اصلا از واکسن فایزر استفاده نکردن و برای اونا واکسن جداگانه ای 
تهیه کردیم، قرارداد این شرکت با کشورها هم برای اجباری شدن 
تزریقش محرمانه  است. یاد صحبت های آقا در۱۹ دی ۹۹ افتادم که 

چجوری جلو روحانی و دولتش رو گرفت.«
 دوران قطعی برق گذشت

 محمد عنایتی: »محتواهایی که اصلاح طلبا در رابطه با قطعی برق 
آماده کردند، 2 ساله داره خاک می خوره و فاسد شده، الان از برخورد 
صاعقه با یه پست برق و اتصالی سیستم تهویه یه مرغداری تو گناباد 
خراسان رضوی نمی گذرن! داداش دوره اونی که 8 ساعت 8 ساعت 

قطعی به برق خانگی و صنایع می داد گذشت...«
 یادش بخیر

 سعید سعیدی: »شما یادتون نمیاد یه زمانی بود می رفتیم تو 
جدول نگاه می کردیم ببینیم کی قراره برق خونمون 2 ساعت بره 
چون روحانی معاهده پاریس رو امضا کرده بود و تعهد داده بود ایران 
کمتر سوخت فسیلی بسوزونه! معاهده ای که نه آمریکا امضاش کرد 

نه عربستان و روسیه!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رسانه های ترکیه از وقوع 
بندری درینجه  انفجار در شهر 
استانبول  در شرق  کوجالی  در 

خبر دادند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ 
شبکه تلویزیونی الجزیره به نقل از 

رسانه های ترکیه از وقوع انفجار در شهر بندری درینجه در 
کوجالی در شرق استانبول خبر داد. 

این انفجار حوالی ساعت  ۱۴:۴۵ به وقت محلی در انبار های 
غلات روی این بندر مشرف بر دریای سیاه واقع در سواحل 
خلیج ایزمیت از توابع شهر کجالی )نزدیک استانبول( رخ 

داده و ۱2 تن زخمی شده اند.
حال برخی از مجروحان وخیم گزارش شده است و احتمال 

افزایش زخمی ها زیاد است.
خبرگزاری ها اعلام کردند این انفجار بسیار قوی بوده است 
و تیم های امداد و نجات زیادی راهی منطقه شده اند. شدت 
انفجار به حدی بود که در شهر های دوردست نیز شنیده شد. 

علت وقوع انفجار تاکنون مشخص نشده است.
گفته می شود در این بندر تاسیسات حساسی از جمله 
چند انبار نفت، مواد پتروشیمی ، چند کارخانه و تاسیسات 

نظامی واقع شده است.
شهردار درینجه اعلام کرد ۱٣ سیلو در این انفجار آسیب 

دیده است.
تحقیقات در باره علت این انفجار ادامه دارد.

انفجار 
در بندر 
»درینجه«

ترکیه

کردند  اعلام  تونس  مقامات 
کشتی مهاجران در آب های این 
نیز  و شماری  غرق شده  کشور 

کشته و ناپدید شدند.
به گزارش خبرگزاری مهر به 
نقل از رویترز، مقامات تونس اعلام 
کردند در پی غرق  شدن کشتی حامل مهاجران در جزیره 
کرکنه این کشور، دست کم چهار نفر جان باخته و ۵۱ نفر 

نیز ناپدید شدند.
گفته می شود بیشتر این مهاجران از کشورهای جنوب 

صحرای آفریقا هستند.
پیش از این وزیر کشور تونس اعلام کرده بود که نیروهای 
گارد ساحلی این کشور از اول ژانویه امسال تا 2۰ جولای، 
 جسد ۹۰۱ مهاجر غرق شده در آب های تونس را کشف

 کردند.
روز شنبه نیز آژانس مهاجرت سازمان ملل اعلام کرد که 
در پی غرق شدن 2 کشتی حامل پناهجویان در نزدیکی 
جزیره لامپدوزا واقع در ایتالیا، حداقل 2 نفر کشته و بیش از 

٣۰ نفر ناپدید شده اند.
این دو قایق با ۴8 و ۴2 سرنشین از بندر سفکس در 
تونس به راه افتاده بودند. گارد ساحلی ایتالیا، جسد یک زن 

از ساحل عاج و نوزاد یک ساله اش را کشف کرده است.
در ژوئن امسال حداقل ۷8 نفر در ساحل یونان غرق و 

صدها نفر هم مفقود شده اند.

 غرق  شدن 
کشتی مهاجران

 با ۴ کشته و 5۱ ناپدید

تونس

رئیس شورای شهر تهران؛ تقویت ارتباط و 
حضور در بین مردم و مناطق مختلف شهر را از 

نقاط قوت شورای ششم اعلام کرد.
مهدی چمران در نشست خبری دیروز با 
خبرنگاران در پاسخ به سؤال خبرنگار کیهان درباره 
مهم ترین نقاط قوت شورای شهر در ادوار مختلف، به 
تقویت ارتباط اعضای شورای شهر با مردم در دوره 
کنونی اشاره کرد و گفت: یکی از مهم ترین نقطه 
قوت شورا، ارتباط و حضور در بین مردم و مناطق 

مختلف شهر است که حداقل در دوره قبل شورای 
شهر چنین چیزی وجود نداشت، این در حالی است 
که ما از شورای شهر دوم سعی داشتیم به طور هفتگی، 
به صورت نشست و برگزاری جلسات مختلف، روند 
بازدید از مناطق و حضور در بین مردم را در برنامه 
خود قرار دهیم. اکنون اعضای شورای ششم به قدری 
جلسات متعدد با مردم داشته اند که شهرداران مناطق 
تهران اعلام می کنند توان حضور در کنار اعضای شورا 
برای رسیدگی به مسائل منطقه شان را پیدا نمی کنند! 

بنابراین مردمی بودن و مسائل مردم را حس کردن، 
شناختن و در پی آن برنامه ریزی برای رفع آنها، نقطه 

قوت شورای اسلامی شهر تهران است.
چمران در تشریح اقدامات مدیریت شهری دوره 
ششم در حوزه حل معضل آلودگی هوا و ترافیک نیز 
بیان داشت: بودجه سال جاری شهرداری حدود ۷8 
هزار میلیارد تومان بود که به شورا پیشنهاد شد. با 
بررسی هایی که انجام دادیم این رقم را به ۶۵ هزار 
میلیارد تومان کاهش دادیم و هنگامی که خواستیم 

به کمیسیون تلفیق ببریم پیشنهاد شد که این رقم 
سر جای خود بماند و ۱۰ هزار میلیارد تومان به صورت 
ویژه برای حمل ونقل عمومی اختصاص پیدا کند. این 
در شرایطی بود که ما در برنامه چهارم تلاش کردیم 
برنامه محور حرکت کنیم و به ایده آل ها بپردازیم و 
هر روز یک سوم بودجه یعنی مجموعا معادل 2۷ هزار 
میلیارد تومان از بودجه سال جاری برای حمل ونقل 
عمومی اختصاص پیدا کرد و در حوزه خرید اتوبوس 

و واگن مترو متمرکز شدیم.

مهدی چمران در پاسخ به کیهان:

تقویت ارتباط با مردم از مهم ترین نقاط قوت شورای ششم است

وزیر بهداشت:

ارجاع بیمار از بخش دولتی به خصوصی تخلف است

عوامل هتک حرمت به همسر شهید مدافع حرم در کرمانشاه بازداشت شدند

اخبار کوتاه اجتماعی

سازمان بنادر و دریانوردی در نظر دارد بنا بر آیین نامه اجرایی بند ه ماده 2۹ 
قانون برگزاری مناقصات، نسبت به ارزیابی کیفی مشاوران واجد شرایط جهت 
دعوت به فراخوان به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به شماره 2۰۰2۰۰٣2۹2۰۰۰۰۱۱ اقدام نماید. کلیه مراحل انتخاب 
مشاور از دریافت اسناد ارزیابی کیفی، اسناد درخواست پیشنهاد تا ارائه پیشنهاد 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. شرکت های دارای شرایط، 
لازم است در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. تاریخ انتشار 

فراخوان در سامانه مزبور ۱۴۰2/۰۵/۱۷ می باشد.
1- شرح مختصر موضوع فراخوان: خرید خدمات مشاوره »بازنگری و اصلاح 

ساختار تعرفه خدمات بندری و دریایی«
2- مدت و محل اجرا: مدت زمان انجام کار ۱2 ماه و محل انجام خدمات 

سازمان بنادر و دریانوردی و بنادر تابعه می باشد.
)QCBS( 3- روش برگزاری انتخاب مشاور: کیفیت و قیمت

4- گواهینامه، رشته و رسته مورد نیاز: متقاضیان باید دارای گواهینامه 
صلاحیت انجام خدمات مشاوره حداقل در رشته تخصصی خدمات اقتصادی با 

رتبه یک از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.
5- آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سایت: حداکثر تا ساعت 

۱۹:۰۰ روز شنبه ۱۴۰2/۰۵/28
6- جلسه تشریح اسناد ارزیابی کیفی در آدرس کارفرما )سالن جلسات 

طبقه 12(: ساعت ۱۰ تا ۱2 روز دوشنبه مورخ ۱۴۰2/۰۶/۰۶
7- آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی در سایت: حداکثر تا ساعت 

۱۹:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰2/۰۶/۱٣ 
8- پس از ارزیابی کیفی، از متقاضیان واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را 
کسب نموده باشند جهت دریافت اسناد پیشنهاد، در سامانه ستاد دعوت به 

عمل خواهد آمد.
9- اطلاعات تماس دستگاه کارفرما: آدرس میدان ونک، بزرگراه شهید حقانی، 
بعد از چهارراه جهان کودک، انتهای خیابان شهیدی، پلاک۱، سازمان بنادر و 

دریانوردی تلفن 021-84932786
10- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس 021-41934

آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کیفی خرید خدمات مشاوره  
»بازنگری و اصلاح ساختار تعرفه خدمات بندری و دریایی 

Tariff/1402/02 سازمان بنادر و دریانوردی« به شماره
 نوبت اول 

سازمان بنادر و دریانوردی

شناسه آگهی: 1542941م الف:1843

آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله اي
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
منطقه تهران

شناسه آگهی: 1543133 روابط عمومي منطقه تهران 

 نوبت اول 

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران، به نشاني تهران، ابتداي خیابان شریعتي،  خیابان سمیه، نرسیده به خیابان 
بهار جنوبي، پلاک ۴8، در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را به شماره 2۰۰2۰۹2۱۶۰۰۰۰۰2۵ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. 

*اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۱۴۵۶ دفتر ثبت نام : 88969737- 021 و  فاکس 021-88955953
*اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است. 

شرحعنوانردیف

پروانه کار لایروبي و مقاوم سازي مخزن شماره ۵ نفت سفید انبار نفت شمالشرقموضوع مناقصه۱.

۱۵۰ روز با احتساب ایام تعطیلات رسمي و پنجشنبه هامدت اجراي قرارداد 2.

8۱,۵٣۹,٣۴8,۵۶۵  ریال بر مبناي فهارس بهاء صنعت نفت سال ۱۴۰۱ و فهرست بهاء سازمان برنامه و بودجه سال ۱۴۰2 و قیمت روز بازاربرآورد پایه٣.

۴,۰۷۶,۹۶۷,۴28 ریال.مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار۴.

از نوع ضمانتنامه ها  طبق جدول شماره ۴ ماده ۴ تصویب نامه هیاتً وزیران به شماره ۱2٣۴۰2 مورخ ۹۴/۰۹/22 ارائه شود.) در صورت نوع تضمین۵.
واریز نقدي رسید وجه امور مالي منطقه در پاکت الف ارائه شود.( *) ارائه هر گونه چک قابل قبول نمي باشد.(

روز  شنبه  تاریخ   ۱۴۰2/۰۵/2۱ ، ساعت ۱۴  .تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت۶.

تا ساعت  ۱۹:۰۰ روز  شنبه  تاریخ  ۱۴۰2/۰۵/28  .مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد۷.

رأس ساعت  ۱۰ صبح روز دوشنبه تاریخ  ۱۴۰2/۰۵/٣۰ در محل انبار نفت شمالشرق واقع در تهران، میني سیتي، انتهاي بزرگراه ارتش.تاریخ و محل بازدید 8.

رأس ساعت ۱۰ صبح روز  سه شنبه  تاریخ  ۱۴۰2/۰۵/٣۱  در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و محل جلسه توجیهي ۹.

تا ساعت  ۱۹:۰۰ روز  سه شنبه تاریخ ۱۴۰2/۰۶/۰۷.مهلت زماني ارسال پیشنهاد ۱۰.

.۱۱
محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات: دریافت اسناد 
مناقصه و فرم هاي ارزیابي و تسلیم  پاکات الف )تضمین 
مدارک  و  اسناد  ب)  کار(؛   ارجاع  فرآیند   در  شرکت 

مناقصه( ؛ج )پیشنهاد قیمت(؛ 

در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و  پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل شده در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت) ستاد ( رسید آن را همراه با اصل پاکت الف )تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع کار(  بصورت لاک و مهر و امضا شده و قبل از شروع 
گشایش پاکات الف به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامي، ابتداي خیابان 
شریعتي، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک ۴8 ، طبقه چهارم، اطاق ۴۱۰ تحویل نمایند. * تلفن تماس پاسخگویي:  77654728-  021  

شرایط متقاضیان۱2.

۱- دارا بودن و ارائه گواهي تأیید صلاحیت معتبر تأیید صلاحیت و رتبه بندي حداقل پایه ۵ در رشته نفت و گاز و یا تاسیسات / و یا ساختمان و ابنیه 
از سازمان برنامه و بودجه کشور. 2- دارا بودن و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمني معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان محل فعالیت. 
٣- مدارک و سوابق مورد نیاز الزامات HSE و رعایت اطلاعیه ها و دستورالعمل هاي HSE )ایمني، بهداشت و محیط زیست( مناقصه گزار. ۴- لیست 
پرسنل فني و تخصصي شرکت به همراه مدارک مربوطه.۵-  داراي تجربیات کاري مرتبط بر اساس رزومه کاري و توان فني و مهندسي.۶- رعایت و 
بارگذاري کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومي و برگ شماري در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت الزامي مي باشد. 

*حضور شرکت ها به صورت مشارکت و کنسرسیوم در مناقصه امکان پذیر نمي باشد.

از ساعت ۹ صبح روز  چهارشنبه تاریخ  ۱۴۰2/۰۶/۰8  در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج۱٣.

سه ماه بعد از بازگشائي پاکات نرخ. تاریخ اعتبار پیشنهادات۱۴.

٣  مناقصه گر   حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات۱۵.

مدیرکل راه آهن آذربایجان گفت: قطار تهران- ارومیه از ریل خارج 
نشده است.

محمدرضا قربانی در گفت وگو با ایسنا اظهار داشت: قطار تهران- ارومیه در 
حوالی شهرستان میانه به علت لکه گیری ریل، ایست چند دقیقه ای داشته است. 
وی با تکذیب خارج شدن این قطار از ریل افزود: حتی مسافری از قطار پیاده نشده 
است و مسافران به دیگر واگن این قطار انتقال پیدا کردند و قطار به مقصد رسید. 
صبح دیروز برخی رسانه ها خبری مبنی بر خارج شدن قطار تهران- ارومیه از ریل 

را مخابره کرده بودند.

کرمانشاه  استان  دادگستری  کل  رئیس 
درخصوص هتک حرمت به همسر آمر به معروف 
شهید مدافع حرم گفت: اجازه نخواهیم داد 
عده ای هنجارشکن فضای جامعه را ملتهب کنند.

به گزارش خبرگزاری میزان، کرمی با اشاره به 
هتک حرمت اخیر به همسر آمر به معروف شهید 
مدافع حرم در کرمانشاه، اظهار داشت: طی روز های 
گذشته همسر و دختر شهید مدافع حرم حسین 
علیخانی به علت انجام وظیفه شرعی و قانونی امر 
به معروف و نهی از منکر در ایام محرم حسینی از 

سوی چند نفر مورد هتک حرمت قرار گرفتند. در 
این رابطه همسر شهید مدافع حرم شهید علیخانی به 
همراه دخترش به دو زن حرمت شکن تذکر محترمانه 
می دهند، اما از سوی آنها و یک مرد که به همراه 
آنها بوده مورد هتک حرمت شدیدی قرار می گیرند. 
این موضوع سبب کدورت خاطر شدید مردم استان 
شهیدپرور کرمانشاه شد تا جایی که مردم خواهان 
برخورد بدون مماشات دستگاه قضایی با عوامل این 
حرمت شکنی شده اند. وی افزود: در این راستا، به 
محض اطلاع به دادسرای عمومی و انقلاب استان، 

دستورات لازم و به تبع آن به ضابطین دستگاه قضایی 
و نیرو های امنیتی داده شد تا سریعا وارد عمل شده تا 
عوامل هتاکی به خانواده شهید را شناسایی و دستگیر 
کنند. خوشبختانه این مهم در کمترین زمان انجام 
شد و هتاکان به همسر شهید دستگیر شده و اکنون 
در بازداشت به سر می برند و یقینا برخورد قاطع و 

قانونی قضایی در انتظار آنها خواهد بود.
جزئیات هتک حرمت 

خانواده شهید مدافع حرم کرمانشاهی
در همین زمینه خبرگزاری مهر گزارش داد: عصر 

جمعه گذشته همسر شهید مدافع حرم حاج حسین 
علیخانی در حالی که با روی گشاده نسبت به کشف 
حجاب در محوطه عمومی یک شهرک مسکونی اقدام 
به امر به معروف و نهی از منکر می کند، از سوی طرف 
مقابل و مادر وی مورد حمله قرار گرفته و هتک 
حرمت می شود، هتاکان پس از مراجعه به درب منزل 
شهید در همان مجتمع مسکونی و ایجاد سر و صدا 
وارد منزل شهید شده و دختر و همسر شهید مدافع 
حرم حاج حسین علیخانی را مورد جسارت و هتک 

حرمت قرار می دهند.

شهرداری تهران:

مترو و اتوبوس برای دانش آموزان و دانشجویان در مهرماه رایگان است

وزیر بهداشت گفت: در مراکز و 
بیمارستان های دولتی، هیچ پزشکی حق ندارد 
بیمار را به بخش یا مطب خصوصی ارجاع دهد 
و مردم می توانند مصادیق تخلف را با شماره 

190 گزارش دهند.
به گزارش وبدا، بهرام عین اللهی درخصوص 
افزایش ظرفیت پذیرش رشته پزشکی با بیان اینکه 

تاکنون وزارت بهداشت به تمامی تکالیف قانونی 
خود عمل کرده است، بیان داشت: امسال، سال دوم 
افزایش ظرفیت رشته های پزشکی است و در سال 
گذشته نیز به مصوبه شورای عالی انقلاب  فرهنگی 
عمل کردیم. سال گذشته مطابق مصوبه شورای عالی 
انقلاب فرهنگی مقرر بود  ظرفیت رشته های پزشکی 
2۰ درصد افزایش پیدا کند و ما حتی بیش از تکلیف 

یادشده پذیرش کردیم و ظرفیت پذیرش تا 2۷ درصد 
افزایش پیدا کرد.  عین اللهی وزیر بهداشت درخصوص 
تامین دارو و افزایش ذخایر راهبردی دارویی نیز اظهار 
داشت: در حال حاضر ذخایر راهبردی دارویی ما به 
حدود ۷۰ درصد رسیده است. وی در حوزه تجهیز 
ناوگان اورژانس کشور، از خرید ۵۰۰ آمبولانس و در 
حوزه افزایش تخت های بیمارستانی، از اضافه شدن 

۱۵ هزار تخت تاکنون و ۶۷۰۰ تخت دیگر تا پایان 
سال خبر داد. وزیر بهداشت همچنین گفت: در مراکز 
و بیمارستان های دولتی، هیچ پزشکی حق ندارد بیمار 
را از بخش دولتی به بخش یا مطب خصوصی ارجاع 
دهد، این اقدام تخلف است و مردم می توانند با شماره 
۱۹۰ وزارت بهداشت تماس بگیرند و مصادیق تخلف 

را گزارش دهند.

مدیرکل حمل ونقل ترافیک شهرداری تهران 
از رایگان شدن وسایل حمل ونقل عمومی )مترو 
و اتوبوس( برای دانش آموزان و دانشجویان در 

مهرماه خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، مهدی گلشنی 
اظهار داشت: ستاد استقبال از مهر تشکیل شده تا 
در حوزه های مختلف شهری آمادگی برای بازگشایی 
مدارس و دانشگاه ها داشته باشیم. کمیته حمل ونقل 

و ترافیک ستاد استقبال از مهر فعال است و پیشنهاد 
شناور سازی ساعت کاری ادارات و مدارس را برای 
کاهش بار ترافیکی داده ایم. گلشنی افزود: شناور سازی 
ساعت کاری بر کاهش فشار بر حمل ونقل عمومی هم 
تاثیرگذار بوده است و شاهد کاهش ۱۰ درصد حجم 
مسافر در ساعات پیک مصرف بودیم. دغدغه آموزش 
و پرورش مادران شاغلی هستند که باید فرزندان خود 
را به مدرسه ببرند. اما این شناور سازی به مادران این 

امکان را می دهد تا هم فرزندان را سر وقت برسانند و 
هم خودشان بموقع به سر کار بروند. وی ادامه داد: در 
بحث ناوگان اتوبوسرانی ۴٣۰ دستگاه در حال باز سازی 
است که تا پایان شهریور به مدار اضافه می شود و در 
حال جذب ۱۰۰ نفر راننده هستیم. دو هزار دستگاه 
قرارداد برای خرید اتوبوس های جدید داریم که از 
شهریور و مهر کم کم به سیستم اضافه می شود و تا 
یک و نیم سال بعد، تمام این اتوبوس ها به چرخه 

اضافه می شوند. تا پایان شهریور ۱2 رام قطار باز سازی 
می شوند تا به سیستم اضافه کنیم که کار ۶ دستگاه 
انجام شده است. همچنین ۱۵۰ دستگاه ون به ناوگان 
تاکسیرانی تا پایان شهریور اضافه می کنیم. مدیرکل 
حمل ونقل ترافیک شهرداری تهران گفت: دانش آموزان 
و دانشجویان در مهرماه از مترو و اتوبوس می توانند 
رایگان استفاده کنند. ضمن اینکه شناور سازی ساعت 

کاری ادارات باعث کاهش ۱۵ درصد ترافیک شد.

خبر خروج از ریل قطار تهران- ارومیه تکذیب شد

سرپرست دادسرای امور جنایی 
تهران گفت: جسد آخرین فرد از زیر آوار 
ساختمان های تخریب شده در منطقه خلازیر 

خارج شد.
محمد شهریاری در گفت وگو با میزان در 
رابطه با آخرین وضعیت ریزش چند ساختمان در 
منطقه خلازیر اظهار داشت: با کمک امدادگران 
جسد آخرین فردی که زیر آوار مانده بود، بیرون 
آورده شد. در مجموع در این حادثه پنج نفر جان 
خود را از دست داده اند که دو نفر از فوتی ها از 
نیرو های پلیس، دو نفر از کارگران و یک نفر از 

اهالی منطقه بودند.
شهریاری افزود: در حال حاضر عملیات 
ایمن سازی ساختمان های آسیب دیده در حال انجام 
است. وی ادامه داد: روز یکشنبه دادستان تهران 
دستور ویژه برای رسیدگی به حادثه را صادر کرده 
و به همین منظور پرونده ای در دادسرای جنایی 
تهران تشکیل شده است. هیئت کارشناسی متشکل 
از کارگروه های مختلف برای بررسی ابعاد مختلف 
حادثه تعیین شده است و در حال بررسی دلایل 

وقوع حادثه هستند.
 استاندار تهران: درخواست اشد مجازات 

برای متخلفان در خلازیر داریم
استاندار تهران با اشاره به درخواست اشد 
مجازات برای متخلفان در منطقه خلازیر گفت: 
با سازندگان ساختمان های غیرمجاز متخلف باید 
برخورد شود، اگر هم، چنین چیزی در قانون نیست 

باید تدوین کرد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، علیرضا فخاری 
روز دوشنبه در حاشیه بازدید از ریزش چند 
ساختمان نیمه کاره در شهرک احمدیه منطقه ۱۹ 
اظهار داشت: یکی از دلایلی که به سمت بزه های 
ساختمانی می رویم، عدم برخورد جدی با متخلفان 
در امر ساخت وساز است. از دستگاه قضا خواهش 
می کنیم با افرادی که متخلف هستند و فراتر از 
قانون رفتار می کنند، به قانون احترام نمی گذارند و 
باعث کشته   سازی می شوند و خانواده ها را به شرایط 
نامطلوب می رسانند، برخورد شود و برای آنها اشد 

مجازات را درخواست می کنیم.
فخاری با اشاره به این موضوع که سازمان های 
ناظر مانند شهرداری و غیره باید درست به وظیفه 
خود عمل کنند، افزود: ساخت وسازهای غیرمجاز 

یک شبه ایجاد نشده است.
وی تصریح کرد: با سازندگان ساختمان های 
غیرمجاز و متخلف باید برخورد شود، اگر قانون 
نیست باید قانون تدوین کرد. در این حادثه چهار 

ساختمان یک طرف تخریب شده و به صورت 
پاندمی به ساختمان های دیگر ضربه زده است، 
اگر این اتفاق در زمان زلزله رخ می داد تلفات ۱۰ 

برابر می شد.
استاندار تهران با اشاره با این موضوع که سازنده 
غیرقانونی چند جرم دارد، خاطرنشان کرد: اولین 
جرم ساخت وساز غیرقانونی، عدم ساخت صحیح 
و همچنین عدم رعایت الزامات ساختمان است. 
با دادگستری هماهنگ کردیم و جواب قاطع و 

محکم بگیریم.
 توضیحات رئیس شورای شهر تهران

 درباره حادثه تخریب ساختمان های ناایمن
رئیس شورای اسلامی شهر تهران نیز در نشست 
خبری دیروز خود، در مورد تخریب ساختمان های 
ناایمن در روز یکشنبه اظهار داشت: در حادثه ریزش 
ساختمان در خلازیر هنگام تخریب، چندده واحد که 
به صورت تخلف در منطقه احمدیه ساخته شده بود، 
رخ داد. در این محدوده اگر به ساختمان ها نگاه کنید 
با چشم احساس ناپایداری این ساختمان ها دیده 
می شود. ساختمان هایی که در ابتدا سه طبقه بود 
اما کمیسیون ماده ۵ با توجه به اینکه برای مردم 
به صرفه نبود، مجوز چهار طبقه را تصویب کرد که 
پس از این تصمیم ساخت وساز در آنجا آغاز شد 
اما علاوه بر چهار طبقه ای که در آن جا ساخته شد، 
چهار طبقه نیز اسکلت فلزی روی آن گذاشتند و 
منتظر بودند که در یک بحران و یا آشفتگی نسبت 

به ساخت آنها اقدام کنند.
به گزارش کیهان، مهدی چمران ادامه داد: 
ساختمانی که تخریب شده در طرف مقابل آن 
مردم در ساختمان ها زندگی می کنند. هنگامی 

که خواستند یک ساختمان را تخریب کنند، بر اثر 
ضربه وارد شده ساختمانی که فاصله ای با ساختمان 
تخریب شده داشت فرو ریخت. در حقیقت سه 
ساختمان میان آنها فاصله بود و متاسفانه افسری 
که در حال تهیه صورتجلسه بود زیر آوار ماند و 
فوت کرد. همین موضوع نشان می دهد که این 

ساختمان ها شرایط پایداری درستی نداشتند.
 گلایه از بازدید ناظران ساختمان های ناایمن

چمران با بیان اینکه شهرداری وظیفه دارد با 
حکم قضایی نسبت به تخریب این ساختمان های 
ناپایدار اقدام کند؛ در مورد نحوه اجرای کار تخریب 
ساختمان غیرمجاز در حادثه اخیر گفت: تخریب 
به پیمانکار داده شده بود. پیمانکاری که کارش 
این بوده تجهیزات لازم را داشته و برای این کار 
آموزش دیده، ولی ساختمان ها ساختمان های 

ناپایداری بوده است.
وی با اشاره به اینکه در این محدوده 
ساختمان هایی که به صورت مجاز و غیرمجاز 
ساخته شده اند در کنار یکدیگر قرار دارند، افزود: 
در مورد بخش بتنی این ساختمان ها استفاده از 
انفجار برای تخریب مورد موافقت قرار نگرفت و به 
دلایلی این کار انجام نشد و از شیوه های دیگری 
پیمانکار برای تخریب استفاده کرد. همچنین امروز 
)دوشنبه( حادثه دیگری به دلیل نشت گاز در 
جوانمرد قصاب رخ داد و موجب شد ساختمانی 
سه طبقه فرو بریزد و به ساختمان های اطراف نیز 
آسیب وارد کند که در این باره نیز باید گلایه کنیم 
از ناظرانی که به ساختمان ها برای بازدید تعمیرات 
مراجعه می کنند ولی باز هم شاهد نشت گاز در 

ساختمان هستیم.

با خارج شدن جسد آخرین قربانی

تعداد فوتی های ریزش ساختمان در خلازیر به ۵ نفر رسید

انفجار یک ساختمان بر اثر نشت گاز در شهرری 
یک کشته و بیش از 20 مصدوم بر جا گذاشت

انفجار گاز در ساختمانی مسکونی در 
شهرری حادثه آفرید.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران 
شهر تهران در گفت وگو با ایسنا با اشاره به 
حادثه انفجار ساختمان سه طبقه در محله 
جوانمرد قصاب شهرری گفت:  درپی این حادثه 
عوامل آتش نشانی، اورژانس، هلال احمر، پلیس 
و ... در محل حاضر شدند و تیم های سازمان 
پیشگیری و مدیریت بحران نیز در این محدوده 

حضور پیدا کردند.
علی نصیری با بیان این که شواهد و 
احتمالات اولیه حاکی از این است که انفجار 

و ریزش این ساختمان به دلیل نشت گاز 
بوده است، افزود: محل حادثه یک ساختمان 
مسکونی است و کاربری آن هم مسکونی بوده 
است. از این رو به احتمال زیاد نشست گاز 
از کپسول در قسمت آشپزخانه سبب وقوع 
این حادثه شده است. نصیری با بیان این که 
این انفجار تا شعاع ۵۰۰ متری از محل وقوع 
حادثه را تحت تاثیر خود قرار داده و سبب 
شکسته شدن شیشه ها و واردشدن خسارات 
به برخی خودروها شده بود، گفت: در جریان 
انفجار و تخریب این ساختمان مسکونی، 2۰ 
نفر دچار حادثه شدند که ۱۹ نفر از این افراد از 

زیر آوار خارج و در اختیار عوامل اورژانس قرار 
گرفتند. حال عمده این افراد مساعد گزارش 
 شده است. متاسفانه یک نفر هم که زنی 

۷۵ ساله  بود جان خود را از دست داد.
در همین حال به گزارش خبرگزاری مهر، 
سازمان اورژانس کشور با اشاره به اعزام 8 
دستگاه آمبولانس، سه دستگاه موتورلانس و 
یک دستگاه اتوبوس  آمبولانس به محل حادثه، 
تعداد مصدومین این انفجار را 2۵ نفر اعلام 
کرد که۱۰ نفر از مصدومین در محل مداوا و 
۱۵ نفر به بیمارستان های یافت آباد، هفت تیر، 

بهارلو  و فیروزآبادی اعزام شدند.


